PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.12.2012

№ 1102-47/5
	О  внесении  изменений  в  План мероприятий
по   выполнению    наказов    избирателей    на
2012 год, поступивших  депутатам  Пензенской
городской    Думы,   утвержденный    решением
городской  Думы  от  27.04.2012  № 901-38/5

	      На  основании  обращения  Управления    образования   города    Пензы     по       согласованию    с    Главой   города    Пензы    Ю.П. Алпатовым ,      руководствуясь
ст. 22 Устава  города  Пензы,

Пензенская  городская  Дума  решила:
       1. Внести  в   План  мероприятий  по  выполнению  наказов  избирателей  на 2012 год, поступивших  депутатам Пензенской  городской  Думы,  утвержденный  решением  городской  Думы  от 27.04.2012  № 901-38/5 (Муниципальные  ведомости, 2012, №№ 7, 12, 18, 28, 34, 40)  следующие  изменения:

        1) в избирательном  округе  №28  мероприятия по реализации  наказов  изложить  в  следующей  редакции:
«
	№ изб.

окр.
	Депутат
	Мероприятия по реализации наказов
	Ед. изм.
	Объём

	Сумма,

тыс. руб.

	Ответственный исполнитель
	Примечание

	Первомайский   район

	28.

	1. Ремонт  асфальтового  покрытия

	- ул. Чкалова,49

- ул. Окружная,117,117а

- Военный  городок
	кв.м
	1538
	995
	Администрация Первомайского

района

	- филиал №1 МБДОУ  детского  сада  №52 ул. Красная,26А

- филиал №2 МБДОУ  детского  сада  №52 ул. Куйбышева,45Г
	кв.м
	593
	385
	Управление

образования города Пензы

	2.  Приобретение  мебели, игрового,  спортивного  и технологического  оборудования

	- филиал №1 МБДОУ  детского  сада №52, ул. Красная,26А
- филиал №2 МБДОУ  детского  сада №52,  ул. Куйбышева,45Г
	шт.
шт.

	18
25
	300
315
	Управление

образования города Пензы

	Итого  по  округу
	кв.м
	2131
	1995

                                                                                                                                                                                                            » .
2.  Настоящее   решение  опубликовать    в   средствах   массовой   информации.
3.  Настоящее   решение   вступает    в   силу   со   дня   его   официального    опубликования.

       Глава   города                                                                                                                                                     Ю.П. Алпатов